
UCHWAŁA NR XXXIX/326/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w gminie na rok 
szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
oświatowe (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) Rada Miejska 
w Ostrorogu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa średnią cenę jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 
2022/2023, która jest podstawą do zwrotu kosztów przewozu dziecka/ucznia 
niepełnosprawnego do jednostki oświatowej, w wysokości określonej wg wzoru 
wskazanego w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 roku (tekst jedn. Dz. U. z 2021 
roku poz. 1082 ze zm.). 

§ 2. Określa się średnie ceny jednostek paliw na rok szkolny 2022/2023 dla 
następujących produktów: 

1. 7,19 zł za jeden litr oleju napędowego ON, 

2. 6,97 zł za jeden litr benzyny PB 95, 

3. 3,45 zł za jeden dm3 LPG. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46639084-99D0-444E-A62C-0593E742ED8D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

w sprawie: określenia średniej ceny jednostek paliwa w gminie na rok 
szkolny 2022/2023. 
Podjęcie uchwały w sprawie średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok 
szkolny 2022/2023 jest niezbędna do obliczenia zwrotu kosztów przewozu 
dziecka niepełnosprawnego do jednostki oświatowej rodzicom/prawnym 
opiekunom.  
Zgodnie z art. 39a ust. 3 Prawa oświatowego średnią cenę jednostki paliwa 
w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy, w drodze uchwały, 
uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. 
Sposób ustalenia średnich cen jednostek paliw w gminie: 
W gminie jest jedna stacja paliw, w związku z tym, ustalono średnią cenę 
jednostek paliwa w okresie od 10 sierpnia 2022 roku do 16 sierpnia 2022 roku 
tj. średnią cenę jednostek poszczególnych paliw z 7 dni. 
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46639084-99D0-444E-A62C-0593E742ED8D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



